
 

 

  
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“PIO LA TORRE” 

Via Nina Siciliana, 22 – Tel. 091/6521539 – Cod. Fisc. 97335400822 C.M. PAIS03800C 

MAIL: pais03800c@istruzione.it – pec: pais03800c@pec.istruzione.it Codice Univoco IPA UF7KV6 

90135 PALERMO 

 
 
 

A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

DI PALERMO E PROVINCIA 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Definitive d'Istituto di II e III Fascia del personale 

docente O.M. N. 112 del 06.05.2022– D. M. n° 51 DEL 03-03-21- a.s.  2022/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA dispositivo dell’U.S.R. per la Sicilia- Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo, 

prot. n 17404 del 02/09/2022, ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le 

supplenze (GPS) definitive della provincia di Palermo del personale docente – 

posto comune e di sostegno – e del personale educativo, valevoli per il biennio 

2022/23 e 2023/24; 

VISTA la disponibilità della graduatoria d'Istituto di II e III fascia definitive del 

personale Docente sul portale SIDI; 
 

 

DISPONE 

 

Per i motivi esposti in premessa, la ripubblicazione, all’albo web di questa Istituzione Scolastica, 

delle Graduatorie d'Istituto di II e III Fascia del personale docente valevoli per il biennio 2022/23 e 
2023/24. 

 

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica 
trasposizione informatica delle graduatorie permanenti definitive. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Nicoletta Maria Adelaide Lipani) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:pais03800c@istruzione.it
mailto:pais03800c@pec.istruzione.it

		2022-09-23T11:52:20+0200
	NICOLETTA MARIA ADELAIDE LIPANI




